REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ANISA
MBIEMER MUCAJ

ATES AGIM

AMES| MIRANDA

DATELINDJE 15/06/1992

VENDLINDJE FIER

VENDBANIM ARANITAS MALLAKASTER
NR. ID J25615137N

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet
tieter, qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secifin prej tyre, duke plotdsuar & gjitha té dhénat qé jané
ndryshuar dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas kesaj pike, g& mund t&
pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit

Penal,)

ANSA Miesn (s

(emé&r, mbiemér,~hénshkrirh)
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EMER S~
| MBIEMER \

ATESI

AMES]
DATELINDJE

VENDLINDJE S

Ung, i/e nénshkruari /a Anisa Mugaj kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

fe)_- = rajtlml i té dhénave do 18 kryhet né pérputh;e me regpslamomn ne fum pér mbroﬁjenete
: dhénave personale. , . S

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota
apo {é& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

IKUJDES: JENI )/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIM? | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI!

Ales  Moeat
< /][

(emé&r, mbiemé&r, n&nshkrim)

e A Woe 4

(emér, mbiemer, nc*.énshkrlrﬁ)s /

‘ k7
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- Wl TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TEPERSONIT . " "

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formé&s sé preré nga njé
autoritet gjyqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e mé&poshtme:

Nr. dhe data e .
Gjykata vendimit gjyqesor | 1252 © dénimit me - ' .
té formés s& preré 9 Neni Lloji
—
\
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pé&rfundimtar nga nj¢ autoritet

gjyagsor shqiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim
giyqésor t& formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ANnisl Moea %/

(emé&r, mbiemér, nénskkrim)™ |
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- Vendiml

Té dhénat e Vepra pena!e pét té cil_én_ jem | endimi.. - :
vendimit gjyqésor Gjykata S dénuar- . bérfundimtarDinimi -
jopérfundimtar Neni Llel
-_—-—‘“—‘—‘_h——-_

e njé vepre penale?

A keni gen& ndonjé her& né hetim ose gjykim nga nj& autoritet i huaj, p&r kryerjen

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOo| X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
“Organi procedues || Qytetl, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | . Rezultatet -

\

kryerjen e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgijigjes)

PO

JO| X

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A keni gené ndonjéher& i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér

\

-._\

\‘

Alisa Moghn é%b\

{emér, mbiemér, Enshkrirg)
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5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose j0?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' JO X

- Né&se po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Akt

-E'l_'e\"quua'r.

Ndalimi i daljes jashté shtetit N

Detyrimi pér t'u paraqgitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtgpi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhime:;

e Wded N
(emé&r, mbiemér, nénshkimj [/ \
Faqe 5




6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet ihuaj ? (Me pe
riashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té
emigracionit g& kané t& béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé
territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat  aktitt& dabimit

DR HUcA

(emér, mbiemér,) nénshkril?ﬁ)l
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé
shumé& se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetldhe R ey -l
- :Shtetikukeni~ | . -Arsyeja “|. . Periudha -

\

" Adresa é_ vendgendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

AN MUSAR X

(emé&r, mbiemér, né&nshkrim) k

Shénim: Né rast referimi t akteve, vendimeve dhe dokumenteve i caktuara, bashkéngjitini njé kopje
' té tyre kétij Formudari.

Nése pjesé t6 cakiuara té Formularit jané t€ pamjaffueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1é gjitha t¢ dhénave.

L MO K .,
(emér, mbiemdr, nénshirirdy
403;3 Fage 7




